
ZARZĄDZENIE Nr 438/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia dotacji dla klubów sportowych prowadzących działalność 
w zakresie sportu w 2020 roku.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 3 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu na terenie Gminy Murowana Goślina oraz Zarządzenia Nr 421/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 września 2020 roku w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu sportu w 2020 roku, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się podział dotacji na działania związane z rozwojem sportu w 2020 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Jednolity wykaz klubów sportowych, realizujących w 2020 roku zadania z zakresu 
sportu, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 438/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 października 2020 r. 

Na terenie Gminy Murowana Goślina działają kluby sportowe, których zawodnicy 
uczestniczą w systemie współzawodnictwa sportowego. Podział dotacji dla klubów 
sportowych służy realizacji celu publicznego, jakim jest poprawa warunków uprawiania 
sportu poprzez realizację systemu szkoleniowego. 
 


